rus altiores sunt. Totius operis ambi, cclviii. stadia complectit: singulorū stadiorū structuram singulis diebus perfectam eē memoriæ proditum est. Aedificia non sunt admota muris; sed fere spatium unius iugeris absunt. Ac ne totam quidem urbem tectis occupauerunt per. xc. stadia habitatur; nec omnia continua sunt; credo q̄a tutius visum est pluribus locis spergi. Cætera serunt colūtq; ut si externa uis ingruat; obse- sis alimenta ex ipsius urbis solo subministrant. Euphrates interfluit; magnæq; molis crepidinibus coerchetur. Sed omnium operum magnitudinem circūueiūt cauernæ ingentes in altitudinem presse ad accipiendum impetum fluminis; quod ubi appositæ crepidinis fastigium excessit; urbis tecta corripere; nisi essent specus lacusq; q̄ ex- ciperent. Coctili laterculo structi sunt; totum opus bitumine astringit. Pons lapideus flumini impositus iūgit urbem; hic quoq; inter mirabilia orientis opa numeratus est; q̄ppe euphrates altū limū uehit; quo penitus ad fundamenta iacienda egesto; uix sufficiendo operi firmo reperiūt solum. Harenæ autē subinde cumulatae; & saxis quibus pons sustinet; annexæ morant amnem; q̄ retentus acrius; q̄ si libero cursu meat illidit. Arcem quoq; ambitu. xx. stadia complexam habet. xxx. pedes in terra turrium fundamēta dimissa sunt ad. lxxx. summū munimēti fastigiū puenit. Super arce uulgatum græcorum fabulis miraculū pēsiles horti sunt; summā murorum altitudinem æquātes multarūq; arborū umbra & proceritate amœni. Saxo pile; quæ totū onus sustinent; instructæ sunt. Super pilas lapide quadrato solū stratū ē; patiens terra quā altam iniiciūt & humoris; quo rigant terras; adeoq; ualidas arbores sustinent moles; ut stipites earū. viii. cubitorum spacium crassitudine æquent in. l. pedū altitudinem emineant; & frugiferae sint; ut si terra sua alerent. Et cum uetustas non opera solum manu facta; sed etiam ipsam naturam paulatim exedēdo perimat hæc moles quæ tot arborū radicibus præmit; tantiq; nemoris pondere onerata est; inuiolata durat; q̄ppe. xx. lati parietes sustinent. xi. pedum interuallo distantes; ut procul uilentibus siluæ montibus suis iminere uideant. Syriæ rege babylonîæ regnante hoc opus esse molitū memoriæ proditū est; amore coniugis uictū; quæ desiderio nemorū siluarūq; in campestribus locis uirū compulit amœnitatem naturæ genere huius operis imitari. Diutius in hac urbe q̄ usquam constitit rex; nec ullus locus disciplinæ militari magis nocuit. Nihil urbis eius corruptius moribus; nec ad irritandas illi coniugesq; in modicas uoluptates instructius. Liberos coniugesq; cum hospitibus stupro coire modo p̄cium flagitii detur; parentes maritq; patiunt. Coniugales ludi tota p̄s- de regibus purpuratisq; cordi sunt. Babylonii maxime in uinū; & quæ ebrietatem sequunt; effusi sunt. Fœminarū conuiuia ineuntū in principio modestus ē habitus deinde summa quæq; amicula exeūt; paulatimq; pudorem p̄phanant. Ad ultimū opus (honus auribus habitus sit) iima corporū uelamēta proiciūt; nec meretricū hoc dedecus est; sed matronarū uirorūq; apud quos comitas habet uulgati corporis uilitas. Inter hæc flagitia exercitus ille domitor asiæ per. xxxiiii. dies saginatus; ad ea quæ sequebant discrimina; haud dubie debilior futurus fuit si hostem habuisset. Cæterū quo minus damnū sentiret; identidē incremēto nouabant. Nāq; amyntas Andromoni ab Antipatro macedonū peditū sex milia abduxit. d. præterea eiusdē generis eq̄tes. Cum his. cc. thraces adiūctis peditibus suæ gētis. iii. milibus & d. & pelopōnesio mercenarius miles ad quattuor milia aduenerat cū. cclxxx. militibus. Idē amyntas adduxerat. l. principū macedoniæ liberos adultos ad custodiā corpis; q̄ppe inter epulas hi sunt ministri. lidēq; equos ineūtū plū admouēt; uenantēq; comitant; & uigilia-